בתקופת השואה המשיך הרב דוידס להנהיג בנאמנות, להדריך את בני קהילתו ולקיים עבורם שעורי תורה. הוא השקיע מאמצים רבים במציאת פתרונות הלכתיים לבעיות שהזמן גרמן. בין השאר חיבר נוסח של "גט על תנאי" שמגורשים למחנות יכלו לתת נשותיהם כדי למנוע מהן בעתיד את האפשרות להיפך לעגונות.<sup>7</sup>

בשנת תש"ג (1943) גורש למחנה וסטרבורק<sup>8</sup> ובהמשך למחנה הריכוז ברגן-בלזן.<sup>9</sup> גם בהיותו אסיר במחנות הקפיד הרב דוידס על שמירת מצוות במידת האפשר. ביום הכיפורים תש"ד אף ארגן בסתר תפילת שחרית לפני עלות השחר.

#### פסח תש"ד

בליל הסדר תש"ד התאספו עימו בביתן 18 בברגן-בלזן קבוצת יהודים שהיו נחושים שלא לאכול חמץ.